Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Engaranti Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş..'ye ait 90.000.000 

TL sermaye karşılığı 90.000.000 adet hissesinin tamamının, SGD BAĞIMSIZ DENETİM 

HİZMETLERİ A.Ş.'nin  düzenlediği  14.01.2025  tarihli  ve  SGD-Rapor/2025-0001 

numaralı Değerlendirme raporu üzerinden 111.000.000 TL (Yüzonbirmilyon Türk Lirası) 

sermaye bedeli karşılığı MT Marka Proje Danışmanlığı ve 

İşletmeciliği A.Ş.'ne satılmasına, mevcudun oy birliğiyle karar verilmiştir. 

2- Endeğer Medya Yönetim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Şirket İstanbul’da 50.000 TL sermayeli olarak kurulmuş olup Şirketin faaliyet konusu;

[...]

• Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Engaranti Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş..'ye ait 90.000.000 

TL sermaye karşılığı 90.000.000 adet hissesinin tamamının, SGD BAĞIMSIZ DENETİM 

HİZMETLERİ A.Ş.'nin  düzenlediği  14.01.2025  tarihli  ve  SGD-Rapor/2025-0001 numaralı 

Değerlendirme raporu üzerinden 111.000.000 TL (Yüzonbirmilyon Türk Lirası) sermaye bedeli 

karşılığı MT Marka Proje Danışmanlığı ve İşletmeciliği A.Ş.'ne satılmasına, mevcudun oy 

birliğiyle karar verilmiştir. 

b) Faaliyet Dönemi Sonrası Meydana Gelen Değişiklikler 

• Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun bugün yapmış olduğu toplantı sonucunda;